
Název:
Městské středisko sociálních 
služeb

Název:
První Písecký velkoobchod 
spol. s r.o.

nábřeží 1. máje 2142 Za Pazdernou 1503
397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 40755916
DIČ: CZ00512338 DIČ: CZ40755916
Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení: ČS Písek
Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu: 0642438389/0800

Středisko: Stravovací středisko Způsob úhrady: převodem

Real classic - 36ks sidolux - japanesse,marsel mýdlo - 40ks

Avivář Cocccolino 1,8 Blue - 6ks

Sanytol na podlahy - 24ks

Sanytol uni spray - 24ks

Savo kuchyně spray - 48ks

savo 1l - 20ks

drátěnka clanax - 20 balení

šedý hadr na vytírání - 20ks

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 18.09.2023

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
1

Objednáváme u Vás:

houbička na nádobí - větší - 10 balení

kartáček na ruce - 5ks

kartáček s rukojetí na nádobí - 10ks

mazlavé mýdlo - 9kg - 2ks

ubrousky papírové - 5 krabice

pytle do koše 60l - 2 celá balení

pytle na odpad 120l - 5ks

předběžná cena: do 25 000,-Kč bez DPH

V případě, že nebude objednaný druh zboží skladem, bude nahrazen odpovídajícím zbožím.

nábřeží 1. máje 2142
397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2023-243-SS

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

jar - 4 balení (21ks v balení)

osvěžovač vzduchu - 20ks

kuchyňské utěrky Perfex BM 2ks - 8balíků

Adresa: Adresa:

toaletní papír TENTO ECONOMY 2vrstvý -3balení 
(36ks v balení)



Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

2

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.



Název:
Městské středisko sociálních 
služeb

Název:
První Písecký velkoobchod 
spol. s r.o.

nábřeží 1. máje 2142 Za Pazdernou 1503
397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 40755916
DIČ: CZ00512338 DIČ: CZ40755916
Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení: ČS Písek
Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu: 0642438389/0800

Středisko: NDC,NOC Způsob úhrady: převodem

fixanela - 10ks sáčky do koše 30l - 20ks

Fixanela - 10ks

okena - 1ks okena 2ks

ubrousky - 40ks Toaletní papír Tento Economy - 1 balík (36ks)

papírové utěrky PERFEX-10 balení(2ks v balení)

mazlavé mýdlo 9kg - 1ks

V případě, že nebude objednaný druh zboží sklade, bude nahrazen odpovídajícím zbožím.

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 18.09.2023

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

1

předběžná cena:     do 6 000,-Kč bez DPH předběžná cena:     do 8 000,-Kč bez DPH

jar - 5l - 2ks sidolux - 5l - 2ks

domestos - 20ks tekuté mýdlo - 5l- 2ks

svačinové sáčky -20 roliček

houbičky na nádobí - 1 balení

tekuté mýdlo - 5l - 2ks sanytol spray - 20ks

sáčky do koše - 30l - 10ks savo -4ks

sidolux - 5l - 2ks houbička na nádobí - 1 balení

písek na nádobí Brill - 2ks domestos - 10ks

sanytol spray - 20ks Jar -5l-2ks

savo - 4ks písek na nádobí Brill - 2ks

Objednáváme u Vás:

NDC NOC

toaletní papír TENTO Economy-1 balík (36ks) Ariel prof. 15kg - 2ks

kuchyňské utěrky Perfex - 10 balení (2ks v balení) Desinfekto - 5l -1ks

nábřeží 1. máje 2142
397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2023-244-NDC,NOC

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

2

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.



Název:
Městské středisko sociálních 
služeb

Název:
První Písecký velkoobchod 
spol. s r.o.

nábřeží 1. máje 2142 Za Pazdernou 1503
397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 40755916
DIČ: CZ00512338 DIČ: CZ40755916
Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení: ČS Písek
Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu: 0642438389/0800

Středisko: Pečovatelská služba Způsob úhrady: převodem

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 18.09.2023

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

1

pytle do koše 60l - 20ks

sanytol uni spray - 6ks

předběžná cena: do 12 000,-Kč bez DPH

V případě, že nebude objednaný druh zboží skladem, bude nahrazen odpovídajícím zbožím.

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

jar -12ks

houbičky na nádobí - 6 bal.

prací prášek Ariel profesional - 15kg - 2ks

mokré ubrousky - 10ks

domestos - 10ks

savo kuchyně - 6ks

Objednáváme u Vás:
vůně do WC - hvězdičky - 15ks

toaletní papír TENTO ECONOMY 2 vrstvý - 2 balení (36ks v balení)

toaletní papír Classic TENTO 3 vrstvý - 2 balení(po 7 ks)

papírové utěrky Perfex BM 2ks - 4 balíky

nábřeží 1. máje 2142
397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2023-245-PS

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

2

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.



Název:
Městské středisko sociálních 
služeb

Název:
První písecký velkoobchod 
spol. s r.o.

nábřeží 1. máje 2142 Oblouková 550/26
397 01 Písek 397 01  Písek

IČ: 00512338 IČ: 40755916
DIČ: CZ00512338 DIČ: CZ 40755916
Bankovní spojení: KB Písek Bankovní spojení: ČS Písek
Číslo účtu: 17631271/0100 Číslo účtu: 0642438389/0800

Středisko: JESLE Způsob úhrady: převodem

Kyselina citronová  - 2ks Jar 5l citron profesional - 4ks

Larrin 500ml čistič koupelna - 2ks Universal nádobí+podlahy 5l - 7ks

WC hit Fresh 750g - 6ks Somat Tabl. Classic 90ks

WC hit lemon 750g - 6ks Lavon 5l nadobí a podlahy univerzal - 4ks

Savo Original 4kg - 8ks Finish tablety myčka 90ks - 4ks

Savo perex - 1,2l - 2ks Disinfekto 5l podlaha - 6ks

Okena 50ml - 20ks Cif 250ml krém original bílý - 6ks

Vanish 50ml ruční šampon - 4ks Real 600g Levand industri - 10ks

soda krystalická - 25ks Namo 600g - 12ks

Kuponové kroužky 40ks barevné - 3ks Aviváž Wasche Meiser  Green- 5ks

Lavon tek.mýdlo 500ml magnolie-5ks,sněženka-5ks Alobal - silný - 20ks

Ariel Profesional systém 15kg - 4ks Milene 300ml osvěž.vzduchu lesní - 5ks

Lena na nádobí citron 500g - 25ks Bristol - na lino - 12ks

Biolit Uni - 2ks Bril - spray - odmašťovač - 6ks

Zakrývací folie 4x5m lehká - 8ks Rukavice gumové prolix XL č.10 - 2ks

WC souprava LF205 hranatá - 8ks Rukavice gumové standard M-8 - 14ks

Kartáček na ruce  - 3ks Rychloutěrka/prachovka 3ks 34x38 - 12ks

Smeták 35cm+tyč 130cm - 5ks Houbička na nádobí 10ks - 18ks

Smetáček + lopatka - 4ks Spontex ant.houb.utěrka 3ks - 45ks

Mycí hadr tkaný bílý 70x60 - 20ks K.utěrky role Perfex BM 2ks - 45ks

Kolíčky na prádlo 24ks - dřevěné - 5ks pytle 40L/30ks - 50ks

Larrin 500ml rez a vodní kámen - 5ks pytle 35L/30ks - 45ks

1

Objednáváme u Vás:

nábřeží 1. máje 2142
397 01 Písek

info@pspisek.cz

OBJEDNÁVKA č. 2023-247-J

OBJEDNAVATEL DODAVATEL

Adresa: Adresa:



zamrazovací sáčky s popisem 25x35 -50ks - 25ks papír na pečení 8m Alufix - 20ks

Asor 5l- 2ks toaletní papír Classic TENTO 3vrstvý - 4 balení

houbičky velké molitanové 4ks - 12ks pytle do koše 70l/20ks - 12ks

předběžná cena: do 30 000,-Kč bez DPH

V případě,že nebude objednaný druh zboží skladem, bude nahrazen odpovídajícím zbožím. 

Termín dodání: co nejdříve V Písku, dne: 19.09.2023

Zadání objednávky proběhlo v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Příkazce operace: Bc. Jana Humpálová Správce rozpočtu:  Ing. Kateřina Procházková

Hlavní účetní: Bc. Jiří Mužík

2

Zadavatel při zadávání této objednávky posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití.

Jsme plátci DPH, proto prosím na fakturu uveďte správnou adresu odběratele, IČO, DIČ.


